

**Årsredovisning för**  
**Kåremar Consulting AB**

556926-4863

Räkenskapsåret

**2022-05-01 - 2023-04-30**

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

**Fastställelseintyg**

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-08-01. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

**Elektroniskt underskriven av**

Agneta Wilhelmson Kåremar  
Verkställande direktör

2023-08-01

## Förvaltningsberättelse

Styrelsen för Kåremar Consulting AB, 556926-4863, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022-05-01 - 2023-04-30.

### Verksamheten

#### Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver redovisningsverksamhet och har sitt säte på Tjörn. Omsättningen har under räkenskapsåret minskat på grund av att neddragning av verksamheten dvs antal kunder har minskat. Bolaget har inte haft någon anställd under verksamhetsåret.

### Flerårsöversikt

	2022/2023	2021/2022	2020/2021	Belopp i kr 2019/2020
Nettoomsättning	254 698	261 459	379 390	262 380
Resultat efter finansiella poster	1 581	-23 164	-18 643	-18 586
Soliditet %	54,3	36,3	32	67

### Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	50 000	17 947	-23 164
Balanseras i ny räkning		-23 164	23 164
Årets resultat			1 581
<b>Belopp vid årets utgång</b>	<b>50 000</b>	<b>-5 217</b>	<b>1 581</b>

### Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	-5 217
Årets resultat	1 581
<b>Summa</b>	<b>-3 636</b>
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-3 636
<b>Summa</b>	<b>-3 636</b>

## Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	2022-05-01 - 2023-04-30	2021-05-01 - 2022-04-30
<b>Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>			
Nettoomsättning		254 698	261 459
<b>Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.</b>		<b>254 698</b>	<b>261 459</b>
<b>Rörelsekostnader</b>			
Övriga externa kostnader		-208 042	-243 034
Personalkostnader		-45 077	-41 589
<b>Summa rörelsekostnader</b>		<b>-253 119</b>	<b>-284 623</b>
<b>Rörelseresultat</b>		<b>1 579</b>	<b>-23 164</b>
<b>Finansiella poster</b>			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		2	0
<b>Summa finansiella poster</b>		<b>2</b>	<b>0</b>
<b>Resultat efter finansiella poster</b>		<b>1 581</b>	<b>-23 164</b>
<b>Resultat före skatt</b>		<b>1 581</b>	<b>-23 164</b>
<b>Årets resultat</b>		<b>1 581</b>	<b>-23 164</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>TILLGÅNGAR</b>			
<b>Anläggningstillgångar</b>			
<b>Materiella anläggningstillgångar</b>			
Inventarier, verktyg och installationer	2	16 000	16 000
<b>Summa materiella anläggningstillgångar</b>		<b>16 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Summa anläggningstillgångar</b>		<b>16 000</b>	<b>16 000</b>
<b>Omsättningstillgångar</b>			
<b>Kortfristiga fordringar</b>			
Kundfordringar		61 887	67 582
Övriga fordringar		220	218
<b>Summa kortfristiga fordringar</b>		<b>62 107</b>	<b>67 800</b>
<b>Kassa och bank</b>			
Kassa och bank		7 276	39 727
<b>Summa kassa och bank</b>		<b>7 276</b>	<b>39 727</b>
<b>Summa omsättningstillgångar</b>		<b>69 383</b>	<b>107 527</b>
<b>SUMMA TILLGÅNGAR</b>		<b>85 383</b>	<b>123 527</b>

## Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2023-04-30</i>	<i>2022-04-30</i>
<b>EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>			
<b>Eget kapital</b>			
<b>Bundet eget kapital</b>			
Aktiekapital		50 000	50 000
<b>Summa bundet eget kapital</b>		<b>50 000</b>	<b>50 000</b>
<b>Fritt eget kapital</b>			
Balanserat resultat		-5 217	17 947
Årets resultat		1 581	-23 164
<b>Summa fritt eget kapital</b>		<b>-3 636</b>	<b>-5 217</b>
<b>Summa eget kapital</b>		<b>46 364</b>	<b>44 783</b>
<b>Långfristiga skulder</b>			
Övriga skulder		24 433	73 504
<b>Summa långfristiga skulder</b>		<b>24 433</b>	<b>73 504</b>
<b>Kortfristiga skulder</b>			
Leverantörsskulder		6 614	-1
Övriga skulder		7 972	5 241
<b>Summa kortfristiga skulder</b>		<b>14 586</b>	<b>5 240</b>
<b>SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER</b>		<b>85 383</b>	<b>123 527</b>

## Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

### Not 1 Redovisningsprinciper

#### Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

### Not 2 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-04-30	2022-04-30
Ingående anskaffningsvärden	33 545	33 545
<b>Utgående anskaffningsvärden</b>	<b>33 545</b>	<b>33 545</b>
Ingående avskrivningar	-17 545	-17 545
<b>Utgående avskrivningar</b>	<b>-17 545</b>	<b>-17 545</b>
<b>Redovisat värde</b>	<b>16 000</b>	<b>16 000</b>

## Underskrifter

Gunneby

*Kerstin Agneta Wilhelmson*      2023-08-01  
*Kåremar*  
\_\_\_\_\_  
Kerstin Agneta Wilhelmson      Datum  
Kåremar  
Verkställande direktör

*Hans Olof Folke Wilhelmson*      2023-08-01  
\_\_\_\_\_  
Hans Olof Folke Wilhelmson      Datum  
Styrelsesuppleant